CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE PRINCESA
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-306-ENWSTZDXBNWLBS-1 - Emitido por: LETICIA ANDRIELI DALLA VECCHIA 30/03/2023 13:48:04 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão Presencial
1/2023

Processo Administrativo: 1/2023
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). , no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de licitação resolve:

Adjudicar a presente licitação nos termos e autorizar a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 130
Órgão: 1 - PODER LEGISLATIVO

Unidade: 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Ação: 2018 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS

Elemento: 3339039880000000000 - Serviços de Publicidade e Propaganda
Vínculo: 150070000000 - Recursos não vinculados de Impostos

Fornecedor: 38075 - RADIO INTEGRACAO DO OESTE LTDA
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

2 ESPAÇO  RADIOFÔNICO  SEMANAL  DE
08(OITO)  MINUTOS,  SEMANALMENTE,
PODENDO  SER  DIVULGADO  DE
SEGUNDA-FEIRA  À  SEXTA-FEIRA,  EM
UM  ÚNICO  HORÁRIO,  COMPREENDIDO
ENTRE  ÀS  13H00MIN  E  14H00MIN  DA
TARDE,  VISANDO  A  TRANSPARÊNCIA
LEGISLATIVA.

MÊS  12 R$1.100,00 R$13.200,00

Total do Fornecedor: R$13.200,00
Fornecedor: 44130 - RADIO CIDADE LTDA - EPP
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

1 ESPAÇO RADIOFÔNICO SEMANAL DE  7
MIN.  (SETE  MINUTOS),
SEMANALMENTE,  NOS  SÁBADOS  DE
MANHÃ,  NO  HORÁRIO  ENTRE  10H00
MIN  E  11H00MIN  DA  MANHÃ,  VISANDO
A TRANSPARÊNCIA LEGISLATIVA

MÊS  12 R$1.100,00 R$13.200,00

Total do Fornecedor: R$13.200,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$26.400,00

Princesa, 30 de março de 2023.

	38075
	44130